
207499-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 207499-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu gminy Gorzów Śląski
OJ S 70/2024 09/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gorzów Śląski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gorzów Śląski
Opis: 1. Zamówienie zostało podzielone na 2 części. 2. Przedmiotem zamówienia jest dla 
części 1: „Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski”: 2.1. 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Gorzów Śląski; 2.2. Wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych w komplet pojemników do zbierania 
odpadów; 2.3. Osiąganie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych oraz ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z 
zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Opolskiego; Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 1a do SWZ 3. Przedmiotem zamówienia 
jest dla części 2: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gorzowie Śląskim, ul. Adama Mickiewicza 16, 46-310 
Gorzów Śląski: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1b do SWZ
Identyfikator procedury: 7ad11b22-1d8d-4188-8b55-7f11d7a0ce1a
Wewnętrzny identyfikator: IZP-IV.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy. 2. Zamawiający, zgodnie z art. 139 Ustawy, 
przewiduje procedurę odwróconą, tj. może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Zamawiający przewiduje możliwość żądania oświadczenia o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 Ustawy wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona – 
art. 139 ust. 2 Ustawy. 2. Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
Ustawy, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), 
zwanego dalej formularzem JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/207499-2024


207499-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępują wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3. Formularz JEDZ w formie 
elektronicznej dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia 
formularza JEDZ dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. 4. W 
zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do 
wypełnienia sekcji , w takim przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji 
(A-D) w części IV JEDZ 5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 – formularz JEDZ, składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 6. W przypadku polegania przez Wykonawcę 
na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca przedstawia, 
wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz JEDZ 
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90511000 Usługi 
, , wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 34928480 Pojemniki i kosze na 

, odpady i śmieci 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 15  
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 38 Ustawy Zamawiający udzielają zamówienia 
wspólnie. Zamawiającymi są Gmina Gorzów Śląski oraz Gmina Radłów. Gmina Gorzów Śląski 
przygotowuję i przeprowadza postępowanie w imieniu i na rzecz wszystkich Zamawiających, 
na mocy zawartego porozumienia
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski
Opis: 2.1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Gorzów Śląski; 2.2. Wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych w komplet pojemników do zbierania 
odpadów; 2.3. Osiąganie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych oraz ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z 



207499-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Opolskiego; Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 1a do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: .IZP-IV.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90511000 Usługi 
, , wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 34928480 Pojemniki i kosze na 

, odpady i śmieci 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Teren gminy Gorzów Śląski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryterium „Cena Ocena w niniejszym kryterium zostanie dokonana według 
następującego wzoru: C =Najniższa cena brutto przedstawiona w ofertach na realizację 
zamówienia/Cena brutto na realizację zamówienia badanej oferty x 60 Maksymalnie w 
kryterium cena może uzyskać 60 pkt, gdzie 1 pkt=1%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry emisji spalin pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia
Opis: Parametry emisji spalin pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia 30 % 2) Opis 
kryterium (P) „Parametry emisji spalin pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia”: 
Zamawiający przyzna dodatkowe punkty, jeśli Wykonawca skieruję do realizacji przedmiotu 
zamówienia pojazdy spełniające wymagania dotyczące europejskich norm emisji Spalin dla 
pojazdów użytkowych. Zamawiający będzie przyznawał punkty wg schematu: Wszystkie 
pojazdy skierowane do realizacji zamówienia spełniają wymogi normy emisji Spalin Euro 6 Nie 
- 0 pkt. Tak - 30 pkt. Maksymalnie w kryterium „Parametry emisji spalin pojazdów 
skierowanych do realizacji zamówienia” oferta może uzyskać 30 pkt, gdzie 1 pkt=1%
Stała wartość (całkowita): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Skierowanie do realizacji zamówienia pojazdu zdolnego do obioru 2 frakcji odpadów 
na raz
Opis: Skierowanie do realizacji zamówienia pojazdu zdolnego do obioru 2 frakcji odpadów na 
raz. 10% Opis kryterium (F) „Skierowanie do realizacji zamówienia pojazdu zdolnego do 
obioru 2 frakcji odpadów na raz. ”: Zamawiający przyzna dodatkowe punkty, jeśli Wykonawca 



207499-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

skieruję do realizacji przedmiotu zamówienia pojazd mogący odebrać 2 frakcje odpadów na 
raz. Zamawiający będzie przyznawał punkty wg schematu: Zamawiający skieruję do realizacji 
zamówienia co najmniej jeden pojazd mogący odebrać 2 frakcje odpadów za jednym razem. 
Nie - 0 pkt. Tak - 10 pkt. Maksymalnie w kryterium „Skierowanie do realizacji zamówienia 
pojazdu zdolnego do obioru 2 frakcji odpadów na raz” oferta może uzyskać 10 pkt, gdzie 1 
pkt=10%
Stała wartość (całkowita): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania: 1) odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na platformie. 3) odwołanie 
wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają 
stosowne przepisy działu IX Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Gorzów 
Śląski
Organizacja realizująca płatność: Gmina Gorzów Śląski
Organizacja podpisująca umowę: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Gorzowie Śląskim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dla części 2: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gorzowie Śląskim, 
ul. Adama Mickiewicza 16, 46-310 Gorzów Śląski: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik 1b do SWZ Zamawiający informuje, iż w zakresie części 2 przedmiotowego 
zamówienia, działa na podstawie porozumienia zawartego z Gminą Radłów z dnia 01.02.2024 
r. o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. Uzasadnienie braku podziału zamówienia na części: Zamawiający wskazuje, że 
w zakresie danej części zamówienia nie dokonano dalszych podziałów, albowiem nie jest 
uzasadnionym ekonomicznie, rozdzielanie tych zamówień z uwagi na rynek potencjalnych 



207499-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wykonawców. Istnieje prawdopodobieństwo, że mogłyby nie wpłynąć oferty, jak też w 
przypadku zwiększonego zakresu zamówienia, ceny jednostkowe są relatywnie niższe.
Wewnętrzny identyfikator: IZP-IV.271.2.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90511000 Usługi 
, , wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 34928480 Pojemniki i kosze na 

, odpady i śmieci 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 16  
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miejscem realizacji jest Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gorzowie Śląskim

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryterium „Cena (C)”: Ocena w niniejszym kryterium zostanie dokonana według 
następującego wzoru: C =Najniższa cena brutto przedstawiona w ofertach na realizację 
zamówienia/ Cena brutto na realizację zamówienia badanej oferty x 60 Maksymalnie w 
kryterium cena może uzyskać 60 pkt, gdzie 1 pkt=1%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry emisji spalin pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia
Opis: Opis kryterium (P) „Parametry emisji spalin pojazdów skierowanych do realizacji 
zamówienia”: Zamawiający przyzna dodatkowe punkty, jeśli Wykonawca skieruję do realizacji 
przedmiotu zamówienia pojazdy spełniające wymagania dotyczące europejskich norm emisji 
Spalin dla pojazdów użytkowych. Zamawiający będzie przyznawał punkty wg schematu: Co 
najmniej 3 pojazdy skierowane do realizacji zamówienia spełniają wymogi normy emisji Spalin 
Euro 6 Nie - 0 pkt. Tak - 40 pkt.
Stała wartość (całkowita): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania: 1) odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 



207499-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na platformie. 3) odwołanie 
wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają 
stosowne przepisy działu IX Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Gorzów 
Śląski
Organizacja realizująca płatność: Gmina Gorzów Śląski
Organizacja podpisująca umowę: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 125 042,94 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: Strach i Synowie sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 315 448,74 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 807 141,06 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 809 594,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 809 594,20 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gorzów Śląski



207499-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 151398617
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 15  
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: um@gorzowslaski.pl
Telefon: +48 343505710
Adres strony internetowej: www.gorzowslaski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 53059047400000
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-573
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.gorzolka@remondis.pl
Telefon: +48 6911510032
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Strach i Synowie sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small

mailto:um@gorzowslaski.pl
http://www.gorzowslaski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:agnieszka.gorzolka@remondis.pl


207499-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 24092262400000
Adres pocztowy: Bór 169  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-202
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@strach.info
Telefon: 34 365 91 17
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf950d70-ea0a-42a2-9c92-673de0d487cf - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/04/2024 12:34:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 207499-2024
Numer wydania Dz.U. S: 70/2024
Data publikacji: 09/04/2024

mailto:biuro@strach.info

		2024-04-08T22:07:14+0000




